[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014        № 64
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района  от 14.03.2011 № 324

          В  соответствии с постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2014 № 5 «О вступлении в должность», решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.01.2014 №1 «Об утверждении штатной структуры Администрации муниципального района» и руководствуясь статьей 29 Устава  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 14.03.2011 № 324 «О Координационном совете по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Гаврилов-Ямского муниципального района:
        1.1.Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции

(Приложение).
       1.2.  Пункт  4.1.  Положения о Координационном совете по вопросам энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Гаврилов-Ямского муниципального района изложить  в новой редакции: «4.1.Заседания Координационного совета проводятся в соответствии с планом работы, а также по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. О дате, времени, месте проведения и повестке дня очередного заседания Координационного совета его члены должны быть проинформированы не позднее, чем за два дня до даты его проведения».

         2.  Контроль  за исполнением постановления возложить на                  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

         3.  Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Приложение

к постановлению

Администрации

муниципального района

от 27.01.2014 № 64

СОСТАВ
Координационного совета по вопросам энергосбережения
и повышения энергетической эффективности на территории
Гаврилов-Ямского муниципального района

	Председатель
Координационного совета:
	В.И.Серебряков
	Глава муниципального района

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	Заместитель председателя

Координационного совета:

Секретарь:
	В.Н.Таганов
Долотцева Н.О.
	заместитель Главы Администрации муниципального района

начальник отдела ЖКХ  Управления  ЖКХ, капитального строительства и природопользования Администрации муниципального района

	Члены Координационного

совета:

	Баранов А.В.
Баранова Е.В.
Воронин Л.Н.

Корытов В.Н.

Кузьмин М.С.
Панищев В.Н.

Плющева Г.А.

Попов В.А.

Сергеичев А.Б.

Солодовников Ю.Н.
Соломатин И.В.

Стеценко В.И.

Фролов С.В.
Хайданов В.Ю.

Шемет Г.Г.

Щавелев А.Л.
	директор Шопшинского МУП ЖКХ
начальник Управления финансов

Администрации муниципального района

директор Великосельского МП ЖКХ
генеральный директор ОАО ГМЗ «Агат» (по согласованию)

Глава Заячье-Холмского сельского поселения

председатель Правления ТСЖ «Восход» (по согласованию)
начальник отдела экономики,

предпринимательской деятельности и

инвестиций Администрации муниципального района

Глава городского поселения Гаврилов-Ям

генеральный директор ОАО «Ресурс»

начальник Гаврилов-Ямского участка

Ростовского отделения

ОАО «ЯСК»

начальник Управления ЖКХ, капитального строительства и природопользования Администрации муниципального района

Глава Шопшинского сельского поселения

директор ООО «Управляющая жилищная компания» ( по согласованию)

начальник Управления образования

Администрации муниципального района

Глава Великосельского сельского поселения
Глава Митинского сельского

поселения